
 

Strona 1 z 1 

 
 

Popielów, dnia 25.11.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.7.2024.TJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Popielowie” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 

nr 2024/BZP 00400947/01 z dnia 2024-07-08. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 z dnia 2024.08.30) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 25.11.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęły 4 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 

KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 
NIP: 9691628791 

4.858.002,20 zł 60 

do 550 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

2 
NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 
ul. Oleska 20A, 46-331 Kolonia Biskupska  
NIP: 5761581562 

10.937.000,00 zł 60 

do 550 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

3 
Certa Dawid Szymaniak 
Krzyżowice 3, 49-332 Olszanka 
NIP: 7471832198 

8.621.360,37 zł 60 

do 550 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

4 
Zakład Techniczno- Budowlany POLBAU Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 25, 45-054 Opole 
NIP: 7540025059 

9.110.643,21 zł 60 

do 550 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2024-11-25T13:26:56+0100




